



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 24/2021 - PR

Processo Administrativo: **24/2021**Data do Processo: **02/03/2021**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	250,000	HRS	Contratação de empresa especializada em serviços (hora/home - Contratação de empresa especializada em serviços (hora/homem) de solda para manutenção de veículos e máquinas	76,6600	19.165,00
2	220,000	HRS	Contratação de empresa especializada em serviços (hora/homem - Contratação de empresa especializada em serviços (hora/homem) de torno para manutenção de veículos e máquinas	75,0000	16.500,00
3	50,000	HRS	Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em ge - Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de MÁQUINAS PESADAS (ESCAVADEIRA/RETROESCAVADEIRA/ROLO/MOTONIV ELADORA/TRATOR DE ESTEIRA/BOBCAT) conforme necessidade	85,0000	4.250,00
4	60,000	HRS	Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral - Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de ÔNIBUS/MICRO-ÔNIBUS conforme necessidade	97,5000	5.850,00
5	20,000	HRS	Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (h - Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de TRATORES (MASSEY/BUDNY/JOHN DEERE/NEW HOLLAND) conforme necessidade	93,5000	1.870,00
6	80,000	HRS	Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hor - Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS UTILITÁRIOS (BOXER/DUCATO/MASTER/JUMPER/TRANSIT) de todas as secretarias conforme necessidade	92,5000	7.400,00
7	70,000	HRS	Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora - Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de CAMINHÕES/CAÇAMBAS conforme necessidade	105,0000	7.350,00
8	50,000	HRS	Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/ - Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de F1000/S10 conforme necessidade	102,5000	5.125,00

9	120,000	HRS	Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/ho - Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS LEVES/PASSEIO de todas as secretarias conforme necessidade	90,0000	10.800,00
10	20,000	HRS	Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/home - Contratação de serviço de CHAPEAÇÃO em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO/TANQUE/GRADE ARADORA/GOBI/ENSILADEIRA/CARRETÃO BASCULANTE) conforme necessidade	100,0000	2.000,00
11	150,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRIC - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de CAMINHÕES/CAÇAMBAS conforme necessidade	77,0000	11.550,00
12	100,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de ROLO JCB VM 115 conforme necessidade	78,3300	7.833,00
13	300,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA e - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de RETROESCAVADEIRA CAT 416/RETROESCAVADEIRA JCB 3C conforme necessidade	75,0000	22.500,00
14	50,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de F1000/S10 conforme necessidade	69,6600	3.483,00
15	25,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em g - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO/TANQUE/GRADE ARADORA/GOBI/ENSILADEIRA/CARRETÃO BASCULANTE) conforme necessidade	80,6600	2.016,50
16	70,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em ge - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de ESCAVADEIRA JCB 130C conforme necessidade	73,3300	5.133,10
17	100,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em gera - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS UTILITÁRIOS (JUMPER/TRANSIT) de todas as secretarias conforme necessidade	70,0000	7.000,00
18	50,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de MINI ESCAVADEIRA BOBCAT conforme necessidade	76,0000	3.800,00
19	70,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (- Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou	77,0000	5.390,00

			revisão geral de TRATORES (MASSEY/BUDNY/JOHN DEERE/NEW HOLLAND) conforme necessidade		
20	100,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (h - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS UTILITÁRIOS (BOXER/DUCATO/MASTER) de todas as secretarias conforme necessidade	72,6600	7.266,00
21	250,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (ho - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS LEVES/PASSEIO (FIAT/VOLKSWAGEN/CITROEN) de todas as secretarias conforme necessidade	55,0000	13.750,00
22	150,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hor - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de ÔNIBUS/MICRO-ÔNIBUS conforme necessidade	81,3300	12.199,50
23	60,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/ - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de MOTONIVELADORA CAT 140K/MOTONIVELADORA CASE 845 conforme necessidade	83,3300	4.999,80
24	50,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/hom - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de TRATOR DE ESTEIRA D41 conforme necessidade	85,6600	4.283,00
25	150,000	HRS	Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/home - Contratação de serviço de ELÉTRICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS LEVES/PASSEIO (RENAULT/FORD/CHEVROLET) de todas as secretarias conforme necessidade	60,0000	9.000,00
26	70,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de MOTONIVELADORA CAT 140K/MOTONIVELADORA CASE 845 conforme necessidade	144,0000	10.080,00
27	120,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA e - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de ROLO JCB VM 115 conforme necessidade	140,0000	16.800,00
28	500,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de CAMINHÕES/CAÇAMBAS conforme necessidade	93,3300	46.665,00
29	150,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em g - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS UTILITÁRIOS (BOXER/DUCATO/MASTER) de todas as secretarias conforme necessidade de todas as secretarias conforme necessidade	85,0000	12.750,00

30	60,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em ger - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de F1000/S10 conforme necessidade	80,0000	4.800,00
31	100,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (- Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de TRATORES (MASSEY/BUDNY/JOHN DEERE/NEW HOLLAND) conforme necessidade	100,0000	10.000,00
32	200,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (h - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS (DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO/TANQUE/GRADE ARADORA/GOBI/ENSILADEIRA/CARRETÃO BASCULANTE) conforme necessidade	86,6600	17.332,00
33	200,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (ho - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS LEVES/PASSEIO (FIAT/VOLKSWAGEN/CITROEN) de todas as secretarias conforme necessidade	60,0000	12.000,00
34	200,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/ - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de ESCAVADEIRA JCB 130C conforme necessidade	132,5000	26.500,00
35	50,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/h - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de MINI ESCAVADEIRA BOBCAT conforme necessidade	125,0000	6.250,00
36	200,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/hom - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS LEVES/PASSEIO (RENAULT/FORD/CHEVROLET) de todas as secretarias conforme necessidade	70,3300	14.066,00
37	600,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/home - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de ÔNIBUS/MICRO-ÔNIBUS conforme necessidade	115,0000	69.000,00
38	200,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de RETROESCAVADEIRA CAT 416/RETROESCAVADEIRA JCB 3C conforme necessidade	127,5000	25.500,00
39	150,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) c - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de VEÍCULOS UTILITÁRIOS (JUMPER/TRANSIT) de todas as secretarias conforme necessidade de todas as secretarias conforme necessidade	92,5000	13.875,00
40	200,000	HRS	Contratação de serviço de MECÂNICA em geral	132,5000	26.500,00

(hora/homem) co - Contratação de serviço de MECÂNICA em geral (hora/homem) com substituição de peças necessárias para realização dos serviços de manutenção, recuperação ou revisão geral de TRATOR DE ESTEIRA D41 conforme necessidade

41	250,000	UN.	ENGRAXE PARA VEÍCULOS PESADOS DO TIPO ÔNIBUS E CAÇAMBA - ENGRAXE PARA VEÍCULOS PESADOS DO TIPO ÔNIBUS E CAÇAMBA	70,0000	17.500,00
----	---------	-----	---	---------	-----------

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

530.131,90
